

DIRECT KURÉR SERVICE APS
PYTTEEN 11, 5580 NØRRE ÅBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2017

Heidi Guldmaaj Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Direct Kurér Service ApS Pytten 11 5580 Nørre Åby
	CVR-nr.: 29 97 93 32
	Stiftet: 30. oktober 2006
	Hjemsted: Nørre Åby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Guldmej Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsforretning og styring af opgaver, herunder lagerhotel af kunders varebeholdninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 64 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på 759 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.240.506	1.559.267
Personaleomkostninger.....	1	-2.037.273	-1.509.532
Af- og nedskrivninger.....		-109.713	-132.234
DRIFTSRESULTAT		93.520	-82.499
Andre finansielle indtægter.....	2	4.664	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.858	-14.151
RESULTAT FØR SKAT		84.326	-96.650
Skat af årets resultat.....	4	-19.900	19.900
ÅRETS RESULTAT		64.426	-76.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		64.426	-76.750
I ALT		64.426	-76.750

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		21.241	26.954
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	21.241	26.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		171.582	301.403
Materielle anlægsaktiver.....	6	171.582	301.403
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		100.213	35.213
Finansielle anlægsaktiver.....	7	100.213	35.213
ANLÆGSAKTIVER.....		293.036	363.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		744.233	434.075
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		172.424	71.998
Udsudte skatteaktiver.....		55.400	75.300
Periodeafgrænsningsposter.....		269.346	116.787
Tilgodehavender.....		1.241.403	698.160
Likvide beholdninger.....		0	168.654
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.241.403	866.814
AKTIVER.....		1.534.439	1.230.384

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		175.000	175.000
Overført overskud.....		584.399	519.973
EGENKAPITAL.....	8	759.399	694.973
Leasingforpligtelser.....		50.000	110.185
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	50.000	110.185
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	60.199	57.500
Gæld til pengeinstitutter.....		192.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		225.673	183.063
Anden gæld.....		246.867	184.663
Kortfristede gældsforpligtelser.....		725.040	425.226
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		775.040	535.411
PASSIVER.....		1.534.439	1.230.384
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.571.732	1.163.703	
Pensioner.....	69.787	12.780	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.751	17.317	
Andre personaleomkostninger.....	376.003	315.732	
	2.037.273	1.509.532	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.664	0	
	4.664	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	84	3.450	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.774	10.701	
	13.858	14.151	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	19.900	-19.900	
	19.900	-19.900	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		40.000	
Kostpris 31. december 2016.....		40.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		13.045	
Årets afskrivninger		5.714	
Afskrivninger 31. december 2016.....		18.759	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		21.241	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....			1.941.242	
Tilgang.....			16.236	
Afgang.....			-81.351	
Kostpris 31. december 2016.....			1.876.127	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....			1.639.839	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-27.117	
Årets afskrivninger			91.823	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....			1.704.545	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			171.582	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....			35.213	
Tilgang.....			65.000	
Kostpris 31. december 2016.....			100.213	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			100.213	
 Egenkapital				 8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		175.000	519.973	694.973
Forslag til årets resultatdisponering.....			64.426	64.426
Egenkapital 31. december 2016.....		175.000	584.399	759.399
 Langfristede gældsforpligtelser				 9
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	167.685	110.199	60.199	0
	167.685	110.199	60.199	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 244 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitligt restløbetid på 46 mdr. med en samlet restleasingydelse på 953 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 108 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vognmandsforretning Torben Hansen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Som sikkerhed for mellemværende har Nordea Bank Danmark A/S pant for 1.000 tkr. i selskabets køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 tkr. pr. 31. december 2016.
